
平成 24年 10月 3日 

 

平成 24 年度日管協実務者委員・全管協新新委員 

   合同委員会 会議開催のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申

し上げます。 

 つきましては、日管協 北海道ﾌﾞﾛｯｸ 実務者委員会と全管協 新新委員会の合同会議を、

下記の通り開催致します。ご多忙とは存じますが趣旨ご理解の上、委員全員のご出席を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

会   場： センチュリーロイヤルホテル 3階 エレガンスホール 

日   時：平成 24年 11月 13日（火）12：00～13：10（会議） 

☆ 受付は 11：30より 

☆ お弁当ご用意致します。 

 

テ ー マ：『管理代行契約書・賃貸契約書の問題点を考える。 

会員の皆様からの相談に答える』 

            

 

 講師   ことぶき法律事務所 

      弁護士  田村 宏次先生 

 

 

★ 合同会議の出欠に関しまして、11月 2日(金)まで全管協、北海道支部へ FAX又はメー

ルにてご返答下さるようお願い致します。（弁当ランチが用意できない場合があります

のでご返答日は厳守！） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



返 信 

FAX   011-644-2254 

 

 

平成 24 年度日管協実務者委員・全管協新新委員合同委員会の出欠表 

 

① 実務者委員 ②新新委員 ③オブザーバー（所属に丸印をお願い致します） 

② 食事の用意に関して、ご希望のほうへ丸印をお願い致します。 （・要  ・不要）  

 

会社名                出席者名             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


